202
KBZ Series
[KBZ系列用控制部件]
主控制器
KCA-01-M05
高性能主控制器
KCA-20-M00
从控制器

电缆长度
电缆长度
型号表示方法
A 	电缆长度控制器
电缆
KBZ CC 30M
符号 内　容
A  电缆长度
30 3000mm
40 4000mm
50 5000mm
选
型
滑
块
单
轴
规
格
活
塞
杆
R
轴
2
轴
直
交
轴
规
格
3
轴
4
轴
轴
相
关
部
件
控
制
类
部
件
技
术
资
料
使
用
注
意
事
项
停产产品
216
KBZ Series
再生电阻
[用途]
在垂直轴使用。
（通过再生电阻防止控制器产生过电压。）
＊分为带罩的模块型（KCA-CAR-UN50）和不带罩的电阻型（KCA-CAR-0500）。
＊放电能量全部转化为热量。
＊如果电阻异常发热，则触点输出（N.C）。
＊本模块对应1轴。
[外形尺寸图]
KCA-CAR-UN50 KCA-CAR-0500
附件 ：连接接插件、连接杆 附件 ：中继接插件×2个
30
7 88
24.2
8